
                                                                                      Pirkimo sąlygų 1priedas 
                                 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra 

pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

__________________________ 

(Adresatas (Įsigyjančioji organizacija)) 

PASIŪLYMAS 

DĖL DYZELINIO (ŽYMĖTO) KROSNIŲ KURO PIRKIMO 
 

____________ Nr.______ 
(Data) 

_____________ 

(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 
 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių adresai/ 
 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

1) Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis nustatytomis pirkimo sąlygomis, jų 

paaiškinimais, papildymais. 

2) /Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) pavadinimas (-

ai) 
 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) adresas (-ai)  

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 

subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

Mes siūlome šią  prekę bei paslaugas: 
 

 

 

 

 

 

Prekės  

pavadinimas 

 AB „Orlen 

Lietuva“  UAB 

„Okseta“ Kauno 

terminale 2024 metų 

vasario 14 d.  kainų 

protokole skelbta 1  ltr. 

bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu 
be PVM 

(Eur) 

Siūloma nuolaida / 

antkainis 1 nuo 
AB „Orlen Lietuva“ 

protokole2 nurodytos 
kuro pardavimo 

UAB „Okseta“ Kauno 

terminale kainos, 

EUR 1 l (be PVM 

Siūloma 

vieno litro 

pardavimo 

kaina 

pridėjus 

antkainį 

 (Eur) 

be PVM 

Preliminarus 

kiekis 

sutarties 

laikotarpiui, 

(litrai) 

 

Siūloma viso kiekio 

pardavimo kaina   

be PVM 

(Eur) 

Dyzelinas 

(žymėtas )  

krosnių kuras 

0,85059   150 000  

Eur PVM  

 

Iš viso siūlomo kuro kaina su visomis  išlaidomis Eur su  PVM  

 

Pastaba: 
1 Jeigu siūloma nuolaida, nurodoma „-„ (minus) ir nuolaidos dydis išreikštas eurais (pvz. jeigu 
Tiekėjas siūlo 1 EUR nuolaidą nuo AB „Orlen Lietuva“ protokole nurodytos Dyzelinio krosnių kuro A1 kl. 
pardavimo kainos be PVM UAB „Okseta“ Kauno terminale), tuomet Tiekėjas nurodo -1); 



Jeigu siūlomas antkainis, nurodoma “+” (plius) ir antkainio dydis išreikštas eurais (pvz. jeigu 
Tiekėjas siūlo 1 EUR antkainį nuo AB „Orlen Lietuva“ protokole nurodytos Dyzelinio krosnių kuro A1 kl. 
pardavimo kainos UAB „Okseta“ Kauno terminale), tuomet Tiekėjas nurodo +1). 
2 kartu su pasiūlymu pateikti AB „Orlen Lietuva“ 2024-02-14 dienos Kuro kainų protokolo Tiekėjo vadovo patvirtintą kopiją. 

 

 

______________________________________________________________________________________                                                                                    

(Galutinė pasiūlymo kaina žodžiais be PVM). 

 

______________________________________________________________________________________                                                                                 

21 proc. PVM žodžiais 

 

_____________________________________________________________________________________ 

(Galutinė pasiūlymo kaina su PVM): 

 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių 

PVM nemokamas: 

____________________________________________________________________________ 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (patvirtiname, kad dokumentų  kopijos yra tikros): 
 

Eil.N

r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   

   

 

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija : 

Eil.Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įsiūtas konkursiniame pasiūlyme 

   

   

   

 

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra 

pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
 

  

 

Pasiūlymas turi galioti 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino dienos 

 

 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 


